



Presidencia de la República Dominicana

Consejo Nacional para el Cambio Climático y Mecanismo de Desarrollo Limpio
"Año de la Innovación y la Competitividad"

Libro de Banco

Del 1 al 31 de Agosto 2019

Cuenta Bancaria No. 100-01-160-111454-0

	Fecha	No. Cheque / Transferencia	Descripción	Balance Inicial RD\$		1,758,453.28
				Debito	Crédito	Balance
1	07/08/2019	001777	SERVICIOS DE ALIMENTACION		7,585.80	1,750,867.48
2	07/08/2019	001778	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		750.00	1,750,117.48
3	07/08/2019	001779	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		750.00	1,749,367.48
4	07/08/2019	001780	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		750.00	1,748,617.48
5	07/08/2019	001781	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		1,400.00	1,747,217.48
6	07/08/2019	001782	ANULADO		-	1,747,217.48
7	07/08/2019	001783	ANULADO		-	1,747,217.48
8	07/08/2019	001784	PAGO FACT. COMPRA DOS COMPUTADORAS PARA ICAT-A		95,188.13	1,652,029.35
9	09/08/2019	001785	SERVICIOS DE ALIMENTACION		3,453.96	1,648,575.39
10	15/08/2019	001786	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES		95,338.98	1,553,236.41
11	15/08/2019	001787	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES		57,203.39	1,496,033.02
12	19/08/2019	TRANSF.	TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS INTERNACIONALES		1,239,980.00	256,053.02
13	27/08/2019	001788	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES		108,000.00	148,053.02
14	27/08/2019	001789	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES		49,500.00	98,553.02
15	28/08/2019	001790	SERVICIOS JURIDICOS		6,840.00	91,713.02
16	31/08/2019	N/D	COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS		5,329.85	86,383.17
			Totales		1,672,070.11	86,383.17

Licda. Patricia Rodríguez
Encargada de la División de Presupuesto

